様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

　安中市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

あんなか企業ガイド登録申請書

　あんなか企業ガイドに掲載する情報を登録したいので、あんなか企業ガイド掲載取扱要綱第６条第１項の規定により、次のとおり申請します。

　この場合において、あんなか企業ガイドに情報を掲載する目的の範囲内において、職員が税務担当課に情報を照会することに同意します。

１　掲載内容

２　添付書類（電子データを含む。）

３　問合せ先担当者

　（１）　氏名

　（２）　所属

　（３）　電話番号

　（４）　メールアドレス